BOUCLE DE LA
CHATAIGNE
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nom prenom

51 DEFEVER ROBIN
61 KING TREVOR
34 CAPELIER CORENTIN
44 JACQUES JEROME
27 JUST MANU
63 CONNAN JEAN MARC
23 THOMAS PIERRE
58 VENS ANTOINE
10 ARMAND MIKAEL
64 MOULIN ANNE
43 PONSONNAILLE GEOFFREY
29 TEISSONNIERE PASCAL

9 DURAND CHRISTIAN
80 HERRGOTT PIERRE
45 TEISSIER DIDIER
90 AUGUSTIN MATTHIEU
52 BERUARD THOMAS
92 DAMPERAT ANTONIN
33 CAPELIER JULIEN
31 ROUX MICHEL
79 DELPUECH SAMUEL
39 PEREIRA GILLES
22 FAGES JOEL

3 ARTIGAS PHILIPPE
26 MALBON BERNARD
16 HELIAS JEAN PHILIPPE
66 CRESTE OLIVIER
86 GUIGUES GREGOIRE
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catégorie
SENIOR
SENIOR
JUNIOR
SENIOR
MASTER 1
MASTER 2
MASTER 1
SENIOR
MASTER 1
SENIOR
SENIOR
MASTER 2
MASTER 3
SENIOR
MASTER 2
SENIOR
SENIOR
SENIOR
JUNIOR
MASTER 2
SENIOR
MASTER 1
MASTER 2
MASTER 2
MASTER 2
MASTER 2
MASTER 1
SENIOR
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00:00:00
00:57:12
00:57:41
00:59:04
00:59:44
01:00:11
01:05:12
01:05:32
01:06:34
01:06:57
01:06:59
01:06:03
01:08:19
01:08:31
01:09:42
01:10:45
01:11:12
01:11:29
01:11:55
01:12:37
01:12:41
01:13:17
01:14:19
01:15:21
01:15:24
01:16:04
01:16:52
01:17:17
01:17:56



BOUCLE DE LA
CHATAIGNE

29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
46
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

25 DORES LIONEL
14 LARGUIER SEVERINE
55 TICHIT SEBASTIEN
15 LARGUIER PATRICK
73 TRIAIRE PATRICK
40 BRUGUIERE MARC
24 GAMBA CHRISTIAN
2 PASCAL GERARD
41 AGULHON LEO
18 FELGEROLLES REMI
46 JACQUES MARION
32 PENSIER GUILLAUME
70 VIGNAL JOSIAN
42 MEYRUEIX HERVE
76 COIN JEAN MARC
78 HEBRARD AYMERIC
19 SAINT LEGER CHRISTINE
20 BARET JEAN PAUL
88 MIRMAN FREDERIC
87 FELGEIROLLES OPHELIE
28 PERRIER PASCAL
74 ETIENNE NATHANAEL
8 JOLY CECILE
11 MARIAM FRANCIS
4 PARROT WILLIAM
53 ENSCH DIDIER
84 MALLET MARION
83 LAPEYRE MARION
68 GINISTY ALAIN

CLASSEMENT GENERAL SCRATCH
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MASTER 3
MASTER 1
MASTER 1
SENIOR
MASTER 2
MASTER 3
MASTER 2
MASTER 3
CADET
MASTER 3
SENIOR
MASTER 2
MASTER 3
MASTER 1
MASTER 2
SENIOR
MASTER 2
MASTER 3
SENIOR
SENIOR
MASTER 2
SENIOR
MASTER 1
MASTER 3
MASTER 2
MASTER 3
SENIOR
SENIOR
MASTER 2

BOUCLE DE LA

CHATAIGNE

2 01:19:14
1 01:19:49
6 01:20:24
12 01:20:49
9 01:20:58
3 01:22:05
10 01:22:17
4 01:22:52
1 01:23:16
5 01:23:33
2 01:23:46
11 01:24:23
6 01:24:26
7 01:24:32
12 01:24:52
13 01:27:07
1 01:27:27
7 01:27:40
14 01:28:28
3 01:28:41
13 01:28:58
15 01:29:23
2 01:29:37
8 01:30:41
14 01:31:06
9 01:31:40
4 01:31:55
5 01:32:44
15 01:33:49



BOUCLE DE LA
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58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86

71 PLANES MICHEL
81 BESOMBES MARIE PAULE
75 IMBERT JEAN MARIE
57 GEMINARD CLAUDE
17 HAVEZ NATHALIE
30 PAULHAN THIERRY
37 BLANC FABIEN
38 ROCHE CHRISTIAN
82 POUDENS CATHERINE
62 ROUSSET FRANCOISE
54 PASQUIER PASCALE
60 MICHARD BENEDICTE
36 BUCCHI MANON
77 GUERRERO LAURENT
91 SORIANO CHRIS
13 CAGLAR CIDEM
65 FELGEIROLLES PATRICK
7 FABRE BERNARD
6 FABRE JEAN JACQUES
67 AMAT MELANIE
47 ALBI MONIQUE
59 PERTOLDI JEAN MARC
12 MOREAU MONIQUE
48 PALADAN MONIQUE
35 COMBES SERGE
89 GUIGUES PAUL ETIENNE
69 BOUDET PIERRE
85 CAUMETTE ELSA
72 MARTIN DENIS

CLASSEMENT GENERAL SCRATCH
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MASTER 3
MASTER 2
MASTER 3
MASTER 4
MASTER 1
MASTER 2
MASTER 2
MASTER 3
MASTER 2
MASTER 3
MASTER 2
SENIOR
SENIOR
MASTER 1
MASTER 1
MASTER 2
MASTER 2
MASTER 2
MASTER 4
SENIOR
MASTER 2
MASTER 3
MASTER 3
MASTER 2
MASTER 3
MASTER 3
MASTER 3
SENIOR
MASTER 3

BOUCLE DE LA

CHATAIGNE

10 01:33:51
2 01:34:18
11 01:34:20
1 01:34:46
3 01:36:11
16 01:36:16
17 01:36:01
12 01:36:21
3 01:36:21
1 01:36:41
4 01:36:41
6 01:36:47
7 01:37:01
8 01:38:07
9 01:38:39
5 01:39:03
18 01:39:05
19 01:39:33
2 01:41:06
8 01:41:41
6 01:44:11
13 01:44:15
2 01:44:16
7 01:44:56
14 01:44:57
15 01:49:35
16 01:50:41
9 01:51:38
17 01:52:44



BOUCLE DE LA
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103
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105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
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56 VIRENQUE RENE
5 ALCADE DENIS
49 PUJOL MATHIEU
50 PUJOL REMI
21 BARET EVELYNE
1 BERNARD ADRIEN
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MASTER 3
MASTER 5
JUNIOR
MASTER 2
MASTER 3
MASTER 4

BOUCLE DE LA
CHATAIGNE

18
1
3

12
15
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01:53:03
01:54:35
02:01:40
02:01:41
02:04:20
02:13:12



BOUCLE DE LA BOUCLE DE LA
CHATAIGNE CLASSEMENT GENERAL CADET MASCULIN CHATAIGNE

classement dossard nom prénom club sexe Licence catégorie comité Temps
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BOUCLE DE LA
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dossard

CLASSEMENT GENERAL JUNIOR MASCULIN

nom prénom
34 CAPELIER CORENTIN
33 CAPELIER JULIEN
49 PUJOL MATHIEU

club

oOM
oM
oOM

sexe

Licence

catégorie
0 JUNIOR
0 JUNIOR
0 JUNIOR

BOUCLE DE LA

CHATAIGNE
comité Temps
1 00:59:04
9 01:12:37

24 02:01:40
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dossard

CLASSEMENT GENERAL SENIOR MASCULIN

nom prénom
51 DEFEVER ROBIN
61 KING TREVOR
44 JACQUES JEROME
58 VENS ANTOINE
43 PONSONNAILLE GEOFFREY
80 HERRGOTT PIERRE
90 AUGUSTIN MATTHIEU
52 BERUARD THOMAS
92 DAMPERAT ANTONIN
79 DELPUECH SAMUEL
86 GUIGUES GREGOIRE
15 LARGUIER PATRICK
78 HEBRARD AYMERIC
88 MIRMAN FREDERIC
74 ETIENNE NATHANAEL
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catégorie
0 SENIOR
0 SENIOR
0 SENIOR
0 SENIOR
0 SENIOR
0 SENIOR
0 SENIOR
0 SENIOR
0 SENIOR
0 SENIOR
0 SENIOR
0 SENIOR
0 SENIOR
0 SENIOR
0 SENIOR
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comité
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Temps
00:57:12
00:57:41
00:59:44
01:06:34
01:06:03
01:09:42
01:11:12
01:11:29
01:11:55
01:13:17
01:17:56
01:20:49
01:27:07
01:28:28
01:29:23
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dossard

nom prénom
64 MOULIN ANNE
46 JACQUES MARION
87 FELGEIROLLES OPHELIE
84 MALLET MARION
83 LAPEYRE MARION
60 MICHARD BENEDICTE
36 BUCCHI MANON
67 AMAT MELANIE
85 CAUMETTE ELSA

CLASSEMENT GENERAL SENIOR FEMININ
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Licence

catégorie
0 SENIOR
0 SENIOR
0 SENIOR
0 SENIOR
0 SENIOR
0 SENIOR
0 SENIOR
0 SENIOR
0 SENIOR

BOUCLE DE LA

CHATAIGNE
comité Temps

1 01:06:59
01:23:46

13 01:28:41

11 01:31:55

3 01:32:44

20 01:36:47

6 01:37:01

10 01:41:41

21 01:51:38
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dossard

CLASSEMENT GENERAL MASTER 1 MASCULIN

nom prénom
27 JUST MANU
23 THOMAS PIERRE
10 ARMAND MIKAEL
39 PEREIRA GILLES
66 CRESTE OLIVIER
55 TICHIT SEBASTIEN
42 MEYRUEIX HERVE
77 GUERRERO LAURENT
91 SORIANO CHRIS

club
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catégorie
0 MASTER 1
0 MASTER 1
0 MASTER 1
0 MASTER 1
0 MASTER 1
0 MASTER 1
0 MASTER 1
0 MASTER 1
0 MASTER 1

BOUCLE DE LA

CHATAIGNE
comité Temps
1 01:00:11
2 01:05:32
6 01:06:57
12 01:14:19
6 01:17:17
15 01:20:24
10 01:24:32
7 01:38:07
8 01:38:39
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CLASSEMENT GENERAL MASTER 1 FEMININ

nom prénom
14 LARGUIER SEVERINE
8 JOLY CECILE
17 HAVEZ NATHALIE

club
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Licence

catégorie
0 MASTER 1
0 MASTER 1
0 MASTER 1

BOUCLE DE LA

CHATAIGNE
comité Temps
14 01:19:49
9 01:29:37

13 01:36:11
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dossard

nom prénom

63 CONNAN JEAN MARC
29 TEISSONNIERE PASCAL
45 TEISSIER DIDIER
31 ROUX MICHEL
22 FAGES JOEL
3 ARTIGAS PHILIPPE
26 MALBON BERNARD
16 HELIAS JEAN PHILIPPE
73 TRIAIRE PATRICK
24 GAMBA CHRISTIAN
32 PENSIER GUILLAUME
76 COIN JEAN MARC
28 PERRIER PASCAL
4 PARROT WILLIAM
68 GINISTY ALAIN
30 PAULHAN THIERRY
37 BLANC FABIEN
65 FELGEIROLLES PATRICK
7 FABRE BERNARD
50 PUJOL REMI
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catégorie
0 MASTER 2
0 MASTER 2
0 MASTER 2
0 MASTER 2
0 MASTER 2
0 MASTER 2
0 MASTER 2
0 MASTER 2
0 MASTER 2
0 MASTER 2
0 MASTER 2
0 MASTER 2
0 MASTER 2
0 MASTER 2
0 MASTER 2
0 MASTER 2
0 MASTER 2
0 MASTER 2
0 MASTER 2
0 MASTER 2

BOUCLE DE LA
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comité Temps

4 01:05:12
3 01:08:19
01:10:45

10 01:12:41
4 01:15:21
5 01:15:24
1 01:16:04
2 01:16:52
6 01:20:58
7 01:22:17
17 01:24:23
11 01:24:52
8 01:28:58
10 01:31:06
3 01:33:49
1 01:36:16
14 01:36:01
9 01:39:05
4 01:39:33
6 02:01:41
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dossard

CLASSEMENT GENERAL MASTER 2 FEMININ

nom prénom
19 SAINT LEGER CHRISTINE
81 BESOMBES MARIE PAULE
82 POUDENS CATHERINE
54 PASQUIER PASCALE
13 CAGLAR CIDEM
47 ALBI MONIQUE
48 PALADAN MONIQUE

club

OF
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Licence

catégorie
0 MASTER 2
0 MASTER 2
0 MASTER 2
0 MASTER 2
0 MASTER 2
0 MASTER 2
0 MASTER 2

BOUCLE DE LA

CHATAIGNE
comité Temps

00:00:00 01:27:27
16 01:34:18

5 01:36:21

3 01:36:41

18 01:39:03

3 01:44:11

12 01:44:56
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dossard

nom prénom

9 DURAND CHRISTIAN
25 DORES LIONEL
40 BRUGUIERE MARC

2 PASCAL GERARD
18 FELGEROLLES REMI
70 VIGNAL JOSIAN
20 BARET JEAN PAUL
11 MARIAM FRANCIS
53 ENSCH DIDIER
71 PLANES MICHEL
75 IMBERT JEAN MARIE
38 ROCHE CHRISTIAN
59 PERTOLDI JEAN MARC
35 COMBES SERGE
89 GUIGUES PAUL ETIENNE
69 BOUDET PIERRE
72 MARTIN DENIS
56 VIRENQUE RENE

CLASSEMENT GENERAL MASTER 3 MASCULIN
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catégorie
0 MASTER 3
0 MASTER 3
0 MASTER 3
0 MASTER 3
0 MASTER 3
0 MASTER 3
0 MASTER 3
0 MASTER 3
0 MASTER 3
0 MASTER 3
0 MASTER 3
0 MASTER 3
0 MASTER 3
0 MASTER 3
0 MASTER 3
0 MASTER 3
0 MASTER 3
0 MASTER 3

BOUCLE DE LA

CHATAIGNE
comité Temps
2 01:08:31
13 01:19:14
16 01:22:05
8 01:22:52
9 01:23:33
2 01:24:26
12 01:27:40
18 01:30:41
14 01:31:40
15 01:33:51
4 01:34:20
17 01:36:21
21 01:44:15
22 01:44:57
4 01:49:35
20 01:50:41
2 01:52:44
5 01:53:03
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dossard

CLASSEMENT GENERAL MASTER 3 FEMININ

nom prénom
62 ROUSSET FRANCOISE
12 MOREAU MONIQUE
21 BARET EVELYNE

club
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catégorie
0 MASTER 3
0 MASTER 3
0 MASTER 3

BOUCLE DE LA

CHATAIGNE
comité Temps
19 01:36:41
11 01:44:16

22 02:04:20
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dossard

CLASSEMENT GENERAL MASTER 4 MASCULIN

nom prénom
57 GEMINARD CLAUDE
6 FABRE JEAN JACQUES
1 BERNARD ADRIEN

club
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catégorie
0 MASTER 4
0 MASTER 4
0 MASTER 4

BOUCLE DE LA
CHATAIGNE

comité Temps
12 01:34:46
19 01:41:06
25 02:13:12
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CHATAIGNE CLASSEMENT GENERAL MASTER 5 MASCULIN CHATAIGNE

classement dossard nom prénom club sexe Licence catégorie comité Temps
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